



Kategoria

- Kultura

WyTwórcy kultury to tytuł wyjątkowego wydarzenia, które miało miejsce 2 grudnia 2023 roku w Operze Podlaskiej w Białymstoku. Uczestniczyły w nim instytucje kultury z całego województwa podlaskiego. Hajnowski Dom Kultury reprezentowała Pani Dyrektor Barbara Sadowska wraz z całą kadrą pracowniczą HDK.

Licznie zebranych gości przywitał Marszałek Województwa Podlaskiego, który już na początku uroczystości wręczył Odznaki Honorowe Województwa Podlaskiego za wybitne przyczynienie się do kulturalnego rozwoju i promocji regionu. Z ogromną radością informujemy, iż wśród odznaczonych osób i podmiotów znalazł się nasz Zespół Tańca Ludowego PRZEPIÓRKA, który reprezentowała podczas uroczystości instruktorka Pani Justyna Birycka.

Tego wieczoru Marszałek Województwa Podlaskiego dr. Artur Kosicki oraz Dyrektor Podlaskiego Instytutu Kultury Wiktoria Wnorowska wraz z zastępcą Agnieszką Jabłońską uhonorowali także wybrane instytucje kultury za wieloletnią, owocną współpracę oraz wrażliwość na potrzeby lokalnej społeczności i pracę na rzecz rozwoju kultury. Hajnowski Dom Kultury został zauważony, doceniony i nagrodzony, co jest dla nas ogromnym powodem do dumy i motywacją do dalszej pracy.

W imieniu wszystkich nagrodzonych instytucji kultury oraz odznaczonych osób i podmiotów podziękowania na ręce Pana Marszałka oraz Dyrekcji Podlaskiego Instytutu Kultury złożyła Pani Dyrektor HDK Barbara Sadowska, która w swoich słowach podkreślała ogromne wsparcie płynące ze strony Urzędu Marszałkowskiego do ludzi kultury oraz coraz wyższy poziom działań kulturalnych podlaskich instytucji.

Zwieńczeniem wydarzenia był koncert zespołu LEMON.

Dziękujemy Województwo Podlaskie Marszałkowi Województwa Podlaskiego oraz Podlaskiemu Instytutowi Podlaski Instytut Kultury za zaproszenie do udziału w tak pięknej uroczystości oraz za dostrzeżenie naszej pracy i nagrodzenie naszych działań.

Zdjęcia HDK , PIK Białystok i Podlaskie.eu

Source URL: <https://hajnowka.pl/aktualnosc/kultura/4585-wytworcy-kultury-my>